

**Ejendomsselskabet Svend Ulrich Jensen ApS
Amtsvejen 20A
3390 Hundested**

CVR-nr. 41579668

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. juni 2025

Dirigent:

Svend Ulrich Jensen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2024	3
Balance pr. 31. december 2024	4-5
Noter	6-7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2024:

Årets resultat udgør kr. 44.823, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.811.159, og en egenkapital på kr. 2.728.759.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2024	31.12.2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overkurs		2.600.000	2.600.000
Overført resultat		88.759	43.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	7	<u>2.728.759</u>	<u>2.733.936</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Selskabsskat	8	0	0
Anden gæld	9	<u>72.400</u>	<u>72.400</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>82.400</u>	<u>77.400</u>
GÆLD I ALT		<u>82.400</u>	<u>77.400</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.811.159</u></u>	<u><u>2.811.336</u></u>

- 4 Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§37-38
- 5 Ejerforhold
- 6 Sikkerheder og pantsætninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2024	2023
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansieringsindtægter	<u>346</u>	<u>152</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u>346</u>	<u>152</u>

3 INVESTERINGSEJENDOMME

	Erhvervs- ejendom
Anvendt kalkulationsrente	<u>9,30%</u>
Tomgangsprocent	<u>0,00%</u>
Kalkulationsperiode	<u>5 år</u>

Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en anerkendt DCF-model baseret på de anførte centrale forudsætninger.

4 OPLYSNINGER OM AKTIVER MÅLT TIL DAGSVÆRDI EFTER ÅRSREGNSKABSLOVENS §§37-38

	Ændring indregnet direkte over:		
	Dagsværdi ultimo	Resultat- opgørelsen	Egenkapitalen
Investeringsejendomme	<u>2.600.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

Noter

5 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Tandlægeselskabet Svend Ulrich Jensen ApS
Amtsvejen 20A
3390 Hundested

6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. kr. 1.522.000 og restgæld kr. 0, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.600.000.

Herudover har selskabet ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
